Fondo Voluntario

O COLDSESIA

SURERINTENDENCIA FinanCiEns  Alane Seguins de'vida SA

VIGILADO

de Pensiones

Portafolios Abiertos

Nombre

Acciones Colombia
BasfQuimica

Cerrado 1 afio ¥

Deuds Corporativa Pesos
Diversificado

Eficiente 001

Global Master

Invest Plus Corto Plazo 360 %
Plan de Ahorro Educativa
Renta Fija Mediano Plazo

Wista Conservador

Pontafolios Cemrados

Nombre
Cerrado 2 afos ¥¥
Futurall
Inversiones Inmaohbiliarias
Invest Plus Capital Protegido
Investplus Renta
Investplus UVR
Masz Colombia

30dias
Periodo EA
B5.41% 112 98%
0.59% 7.45%
0.59% 7.37%
0.01% 0.17%
0.65% 8.14%
0.00% 0.00%
1.22% 15.83%
0,405 4.95%
0.51% 6.41%
0.59% 7.40%
0.46% 5.78%
30dias

Pericdo EA
0.25% 3.13%
0.64% 8.06%
5.37% 23.96%
-1.51% -16.86%
0.66% 8.31%
0.65% B.24%
-1.61% -17.87%

*Ventanas de liquidez anuales.

** Ventanas de liquidez trimestrales.

Administrado por Allianz i)

Rentabilidad y valores de unidad

180 dias
Periodo EA
17.08% 37.67%

6.05% 12 65%
3.83% 7.92%
3.31% 6.83%
4.77% 9.92%
0.00% 0.00%
1.51% 3.08%
3.56% 7.35%
3.65% 7.54%
6.06% 12 66%
3.96% 3.20%

180 dias
Periodo EA
0.00% 0.00%
3.55% 7.23%
15.65% 43 38%
4.21% 3.72%
5.05% 10.50%
3.83% 7.91%
-24.90% -44 05%

Afio Corrida
Periodo EA
43.74% 51.48%

5.83% 6.70%
T.42% 3.54%
6.32% T2T%
6.25% 7.18%
-0.09% -2.91%
0.31% 0.45%
7.10% 3.16%
G.44% 7.41%
4.04% 4.64%
7.37% B3.47%

Afia Carrido
Periodo EA
0.00% 0.00%
8.22% D4
16.07% 18.59%
B.459% 9.77%
7.33% B.44%

5.00% 5.74%
-40.16% -44 43%

365 dias
EA
42 54%
5.45%
0.00%
6.90%
G.42%
0.00%
0005
82.13%
7.20%
3.65%
2.31%

365 dias

0.00%
9.13%
19.46%
4591%
8.33%
4.63%
-40.90%

16 de noviembre de 2025

Dezde inicio
Periodo EA
14.73% 0.94%
169.57% 6.01%
T74% 3.28%
27.63% 10.15%
58.83% 3.44%
-0.09% -2.91%
0.31% 0.45%
9.08% 7.75%
64.64% 5.00%
214.35% 5.05%
83.13% 5.16%
Desde inicio
Periodo EA
0.67% 3.63%
132.88% 8.45%
-18.53% 3.27%
9.94% 6.52%
19.35% B3.47%
36.95% B.51%
-62.73% 9.04%

Fecha de
inicio

15feb-11

24-nov-08
09-dic-24
13-may-23
15-mar-12
05-nov-25
10-mar-25
17-z2p-24
28-3g0-15
27-3go-02

07-nov-13

Fechade
inicio

08-zep-25
18-jun-15
17-=2p-1%
17-may-24
14-zep-23
11-ene-22
20-dic-17

ComisiénFia - Unidad

de Adm [EAJ
3.00%  § 11,473.06
165%  § 26,357.17
150% 5 10,774.31
250% 5 12,762.89
3.00% 5 15,882.84
110% 5 9,991.11
3.00%  § 10,030.83
150%  § 10,307.85
200% 5 15464.03
3.00% 5 3,143.49
150% 5 18,312.58
d?:’::'::;:z‘ Valor Unidad
200% 5 10,066.67
070%  § 23,287.62
220%  § B146.86
230%  § 10,994.02
100% 5 11,935.19
2.00% 5 13,69465
0.10% 5 4,727.05

R B R L T B Uy A T T

Valor Fendo

7,130,426,877
9,633,456,327
26,854,735,387
46,313,271,511
31,281,296,597
14,350,249,104
29,850,587,932
35,394,720,152
1,426,433,113
42,216,319,607
137,961,099,911

Valor Fendo

3,163,940,376
3,662,307,335
22,266,794,166
9,918 631,996
3,370,961,342
10,981,751,676
1,217,304,761

La Comision de administracion se liquida y causa diariamente con el valor de cierre del Fondo del dia anterior. La comision diaria es igual al valor del Fondo al cierre del dia anterior

multiplicado por el porcentaje cobrado v dividido entre 365. Esta comision se cancela de forma mensual a la Sociedad Administradora.



